1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência

Enviado em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 11:10

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Encaminha Moção de Apelo ao PL 2918/2021

Anexos: Moção de Apelo.pdf

De: procuradoria02@montecarmelo.mg.gov.br [mailto:procuradoria02@montecarmelo.mg.gov.br]

Enviada em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 11:09

Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>

Assunto: Encaminha Moção de Apelo ao PL 2918/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste encaminhar Moção de Apelo ao PL 2918/2021, subscrita pelo

Prefeito Municipal de Monte Carmelo/MG, Sr. Paulo Rodrigues Rocha.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Juliana Rodrigues Mendes

Procuradoria Geral do Município

(34) 3842-5880

 Você não costuma receber emails de procuradoria02@montecarmelo.mg.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.064722/2022-88

00100.064722/2022-88 - 00100.064722/2022-88-1 (ANEXO: 001)

00100.064722/2022-88 - 00100.064722/2022-88-1 (ANEXO: 001)